
 
 

UCHWAŁA NR XVI/67/2025 
RADY GMINY BEJSCE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 
i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/44/2024 Rady Gminy Bejsce z dnia 30 grudnia 2024 r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bejsce na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 „Dochody budżetowe w 2025 roku”. 

2. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 „Wydatki budżetowe w 2025 roku”. 

3. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku”. 

4. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku”. 

§ 2. § 3 uchwały Nr X/44/2024 Rady Gminy Bejsce z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bejsce na 2025 rok, otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.510.143,13 zł, którego źródłem sfinansowania 
będą przychody z tytułu: 

1. wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości    - 1.339.194,00 zł”. 

1. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości    -77.371,44 zł, 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości    - 93.577,69 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bejsce. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 2497



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bejsce 

 
 

Stanisław Marzec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2497



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XVI/67/2025 z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 388 700,00 -104 931,00 283 769,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 380 000,00 -104 931,00 275 069,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

380 000,00 -104 931,00 275 069,00

Razem: 25 905 595,92 -104 931,00 25 800 664,92

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2497



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XVI/67/2025 z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 643 866,66 -4 931,00 1 638 935,66

60016 Drogi publiczne gminne 1 178 083,00 100 000,00 1 278 083,00

4300 Zakup usług pozostałych 301 705,00 100 000,00 401 705,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 456 000,00 -104 931,00 351 069,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00 -104 931,00 350 069,00

750 Administracja publiczna 4 552 030,00 260 000,00 4 812 030,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 883 128,00 260 000,00 4 143 128,00

4300 Zakup usług pozostałych 231 428,00 100 000,00 331 428,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 160 000,00 184 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 358 352,00 5 000,00 363 352,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 000,00 5 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 330 973,50 -5 000,00 8 325 973,50

80101 Szkoły podstawowe 6 536 378,00 75 000,00 6 611 378,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 513 695,00 50 000,00 563 695,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 200,00 25 000,00 42 200,00

80104 Przedszkola 659 706,50 -80 000,00 579 706,50

4300 Zakup usług pozostałych 219 218,50 -80 000,00 139 218,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 119 014,00 200 000,00 4 319 014,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 502 746,00 200 000,00 2 702 746,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267 007,66 100 000,00 367 007,66

4300 Zakup usług pozostałych 188 205,77 100 000,00 288 205,77

Razem: 26 855 739,05 455 069,00 27 310 808,05

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2497



                     Załącznik nr 3   

                      
 do uchwały Rady Gminy 

Bejsce  
  

                        Nr XVI/67/2025   

                        z dnia 26 czerwca 2025 r.   

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.   

               
  
 

         

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 
inwestycyjneg

o 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

  

rok 
budżetowy 

2025 
(6+7+8+10+11

) 

w tym źródła finansowania   

dochody 
własne jst 

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach     

§9051 

kredyty, 
pożyczki

, 
obligacje 

w tym: 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  źr.2 

środki 
wymienion

e 
w art. 5 

ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

  
kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

  

  

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9   10 11 12   

1. 600 60016 
„Przebudowa dróg 
na terenie Gminy 

Bejsce” 
620.000,00 620.000,00       

A.       
B. 
C.  

    U.G. Bejsce   

2. 600 60016 
„Zakup przyczepy 

budowlanej” 
60.000,00 60.000,00    

A.       
B. 
C. 

  U.G. Bejsce  

3. 600 60078 

„Przebudowa drogi 
gminnej nr 307016T 

Grodowice-
Czyżowice-
Królewice w 
miejscowości 

Grodowice od km 
2+212 do km 2+852, 

dł. 640 mb w 
ramach usuwania 

skutków klęsk 
żywiołowych” 

350.069,00 75.000,00    
A.       
B. 
C. 

275.069,00  U.G. Bejsce  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2497



4. 700 70005 

„Utwardzenie 
terenu oraz 
przebudowa 

ogrodzenia przy 
budynku 

użyteczności 
publicznej” 

160.000,00 160.000,00    
A.       
B. 
C. 

  U.G. Bejsce  

5. 750 75023 
„Zakup kosiarki 
samojezdnej” 

24.000,00 24.000,00    
A.       
B. 
C. 

  U.G. Bejsce  

6. 750 75023 

„Zakup i montaż 
klimatyzacji w 

budynku Urzędy 
Gminy w Bejscach” 

160.000,00 160.000,00         

7 750 75095 

„Budowa łącznika 
pomiędzy 

budynkami świetlicy 
wiejskiej i Urzędu 

Gminy” 

80.000,00 80.000,00       
A.       
B. 
C. 

    U.G. Bejsce   

8. 921 92195 

„Budowa 
ogólnodostępnego 

placu zabaw w 
miejscowości 

Bejsce” 

80.000,00 80.000,00       
A.       
B. 
C.  

    U.G. Bejsce   

Ogółem 1.534.069 1.259.000,00          275.069,00   x   
                           
1 Wykazać  środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z  RFRD, RFIL                 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach 
budżetu:                   

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)                 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych           
C. Inne źródła                        

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2497



    

           
 
 
 
Załącznik nr 4 

      do uchwały Rady Gminy Bejsce 

      Nr XVI/67/2025 

      z dnia 26 czerwca 2025 r. 

    

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
       

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1.815.949,13 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952   

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 / §903   

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953   

4.  
Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / 
(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) 

§ 931   

5.  
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

§ 907   

6.  
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 8 u.f.p.) 

§ 957   

7.  Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1.645.000,00 

8.  Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951 / §902   

9.  

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905  77.371,44 

10.  
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

§ 906  93.577,69 

11. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954   

12.  Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-944   

13.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 955   

Rozchody ogółem:   305.806,00  

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 305.806,00  

2.  Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993   

3.  Spłaty pożyczek krajowych § 992 / § 963   

4.  
Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których zbywalność 
jest ograniczona) / (dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)  

§ 982   

5.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965   

6. Udzielone pożyczki § 991 / § 962   

7. Przelewy na rachunki lokat § 994   

8.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 995   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2497


	UCHWAŁA NR XVI/67/2025 RADY GMINY BEJSCE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	zm. ust. 1 w § 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-07T08:55:50+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




